
 

 

 

О Козенко А. Д. 

  

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 76 Конституции Республики 

Крым, пунктом 18 части 2 статьи 8, пунктом 12 части 2 статьи 10 Закона 

Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете 

Республики Крым – Парламенте Республики Крым",  пунктом 12 статьи 8 

Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 9-ЗРК "О государственных 

должностях Республики Крым", учитывая заявление депутата 

Государственного Совета Республики Крым Козенко А. Д.,    

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия Козенко Андрея Дмитриевича как 

лица, замещающего государственную должность Республики Крым  

заместителя Председателя Государственного Совета Республики Крым,                      

23 сентября 2016 года в связи с избранием депутатом Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                   В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

19 октября 2016 года 

№ 1249-1/16 

 

 

 


